Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4971 - Terça-feira, 24 de março de 2015
Divulgação: Terça-feira, 24 de março de 2015     Publicação: Quarta-feira, 25 de março de 2015

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2015, que estabelece ponto f acultativo, no dia 2 de
abril de 2015.

Para visualizar, na íntegra, a ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2015, acesse o link a
seguir:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2015

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1369_cl_120971_1.pdf

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL 05/2015 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

 LEGISLATIVO

Ordens de Serviço

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4971 - Terça-feira, 24 de março de 2015

1/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

A Câmara Municipal de Porto Alegre - CMPA, em conformidade com o Edital nº 01/2014 e suas
alterações, torna público o presente Edital, divulgando as listas das classificações dos candidatos
aprovados no Concurso.

Para visualizar, na íntegra, o EDITAL nº 05/2015 – HOMOLOGAÇÃO FINAL, acesse o link a seguir.

Porto Alegre, 24 de março de 2015.

MAURO ROBERTO PINHEIRO,  Presidente da CMPA.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 - EDITAL nº 05/2015 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1369_cl_120915_1.pdf

EXTRATO

ACORDANTE:  Ver. Engenheiro Comassetto.
OBJETO:  Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o vereador
supracitado, para exclusão do veículo particular marca Toyota, modelo Hilux, placas IVG-5451 e inclusão
do veículo particular marca Honda, modelo Civic, placas IXN-0002..
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO:  20/03/2015.

ACORDANTE:  Ver. Engenheiro Comassetto.
OBJETO:  Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o vereador
supracitado, para exclusão do veículo particular marca Chevrolet, modelo Caravan, placas III-8520 e
inclusão do veículo particular marca Fiat, modelo Palio WK Attrac, placas ITA-8469.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO:  20/03/2015.

BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº
391, de 30 de abril de 2008 e alterações.
As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 23 de março de 2015.

LUIS BERRES,  Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4971 - Terça-feira, 24 de março de 2015

2/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 4971 - Terça-feira, 24 de março de 2015

3/3http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2015-03-24T10:52:40-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082